平成１７年度 第  回ＴＵＴ同窓会臨時役員会 議事録（案）

日時：平成 18年 2月 21日（火）19:00～21:00
場所：B棟２階 201会議室
出席者：後藤会長（ＩＮＡＸ），佐藤副会長（5系），感本（1系），安部，今村（2系），
稲田（3系），福田（4系），細田（6系），加藤（7系），小口（8系）

議題 １）大学側との名簿の共同管理について

・ 同窓生（卒業生）名簿の大学側との共同管理に関する覚書（案）について内容の確認を

行った．
¾ 「情報提供の範囲」，「情報の利用」に関する項目について適宜修正事項が検討さ
れた．

¾ 「情報の利用」については，利用記録の保存について明記する旨，確認された．

議題 ２） 共同管理名簿データベースフォーマットについて

・ 議題１にある名簿共同管理に際する，データベースフォーマットについて確認を行った．
¾ 「利用区分項目」「学籍番号」「同窓会管理系」「携帯メールアドレス」の各記入欄
の追加およびその他細目について確認された．

¾ 各系独自の付記項目については各系各々追加することが確認された．
¾ 最終版フォーマットについては，決定後に配布される旨，確認された．

議題 ３） クラブ援助活動の学生課との共同実施申し入れについて

・ 学生課からのクラブ援助活動の共同実施に関する申し入れについて議論を行った．
¾ 同窓会報に掲載する記事（報告書）の作成，及び援助金と同窓会名義の提供を含
め，クラブ援助活動担当系の裁量権を盛り込み，実施を検討する旨，確認された．

¾ 次年度クラブ援助活動担当系（１系）へ今年度担当系（４系）より，上記を含め
適宜引き継ぎを行うことが確認された．

議題 ４） ３０周年記念事業趣意書の確認

・ ３０周年記念事業開催に際する趣意書の内容が確認された．

議題 ５） その他

・ 同窓生住所把握率の調査結果が確認された．
¾ 名簿の共同管理開始にあたり，今後は同窓会非会員も含めて記載する旨，確認さ
れた．

・ ４月開催の役員会日程が下記のとおり決定された．
¾ 平成１８年４月２２日（土）１３：３０～

以上